
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.01.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-11/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 11 

din 28 ianuarie 2021 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiei pentru susținerea examenului de finalizare a 

studiilor universitare de master pentru programul de studiu Gestiune contabilă și 

financiară, sesiunea februarie-martie 2021, Facultatea de Științe: 

 

 Prof. univ. dr. Man Mariana  - preşedinte 

 Conf. univ. dr. Ciurea Maria  - membru 

 Conf. univ. dr. Monea Alin  - membru 

 Lector univ. dr. Răvaş Bogdan  - membru 

 Lector univ. dr. Rakos Ileana  - secretar 
 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


